[image: image1.jpg]OPIH 1188617000426, MHH 8603231764, K111 860301001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
(МАУ г. Нижневартовска «СШ»)
ул. Чапаева, д. 22, г. Нижневартовск, 628611, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, тел./факс: (3466) 45-65- 47, E-mail: info@olimpia-nv.ru
[image: image4.jpg]

[image: image2.jpg]L& _ 0 2018r. Ne Q,{-G’/?_/,{DO

Руководителям учреждений и предприятий

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем о создании муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа» (МАУ г.Нижневартовска «СШ») в результате реорганизации путём слияния муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа» и муниципального бюджетного учреждения «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора»

(распоряжение администрации города Нижневартовска от 14.07.2017 № 1133-р «О реорганизации путём слияния муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города (с изменениями от 28.11.2017 №1860-р), приказ департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города от 15.12.2017 №373З/З6-п «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа»).

Направляем карточку с реквизитами вновь созданного учреждения в

приложении к настоящему письму.

[image: image3.jpg]

Временно исполняющий

Обязанности директора ЕС. Мищенко

Исполнитель:
ведущий юрисконсульт
НН. Колпакова т. 45-65-47